scriptionis seu consuetudinis sascularis facta sit légitima, ita ut hodie

quilibel sacerdos Cenomanensis possit eam tuta conscientia servare?

III. Quatenus iterum négative: An quilibet sacerdos Cenomanensis,

eliam canonicus, aut parochus, stalim teneatur in conscientia lum et

horas canonicas persolvcre, missamque celebrare juxta ritum Romanum,

quando scilicet privatim récitât, et célébrât, tum et insuper omnibus

quibus potesl modis Rcverendissimo Episcopo supplicare, quatenus et

iiiipsum pro divino ofïicio publico opportunis mediis, et temporibus

promovere dignetur?

IV. Etiamsi Ecclesia Cenomanensis sibi de Breviario etMissali iterum

atque iterum, ut libuerit, providere qucal, an isliusmodi facultas exten-

denda sit ad Ponlificale, Cœremoniale Episcoporum, Marlyrologium, et

Rituale Romanum, ita videliect ut prœceptivas pracdiclorum librorum

régulas, tolérante nempe, aut pcrmillentc, aut etiam aliter quidpiam

statucnlc Rcverendissimo Episcopo, canonici, aliive sacerdotes possint
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îHsesa conscientia infringere aut omittere, a (que Reverendissimi Episcopi

voluntas his in casibus sit pro ipsis sufficiens dispensalio?

V. Utrum possint et ipsi canonici qui, ex anliquo more, mozella et

rochetto insigniti sunt, uti rochetto in administratione, seu confectione

sacramentorum et sacramentalium, quura reverendissimus Episcopus

usum rochetli generaliter, et pro majori seminario, recenter prseeeperit,

seu saltem probaverit, et pro omnibus insuper suae diœcesis presbyteris,

cliam in sacramentorum administralione, se toleralurum esse voce et

scripto declaraverit,quidquid incontrariumfaciant CeeremonialeEpisco-

porum, Rituale Romanum, Missale et Pontificale, licetque nulla in

diœcesi Cenomanensi antiqua, aut usquedum generalis pro ea sacrae li-

turgiaî derogatione exsliterit consuetudo? Quas quidem preces inser-

tisque cum dubiis in ordinariis S. R. C comiliis ad Vaticanum

hodierna die babilis referens infrascriplus R. D. prosecretarius, Emi-

nentissimi et Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibns prsepositi,

omnibus maturo examine perpensis rescribendum censuerunt.

Ad I.— Négative.

Ad II.— Négative.

Ad III. — Consulat conjunclim utramque Conslilutionem sancli

Pii V, videlicet illam quœ incipit: Quod a nobis, VII idusjulii 1568,

et aliam quae incipit: Ex proximo, XII kalendas octobris 1571.

Ad IV.— Négative et amplius.

Ad V.—Rochettum non esse vestem sacram adhibendam in admini-

stralione sacramentorum, ac proinde tum ad ea administranda, tum ad